
UCHW AŁA NR XLVI/301/14  
RADY GM INY W  KIJACH

z dnia 4 sierpnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla W ojewództwa Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje:

§1-

Udziela się pomocy finansowej dla W ojewództwa Świętokrzyskiego z przeznaczeniem na realizację zadań 
inwestycyjnych pn.:

1. Przebudowa DW  766 od km 13+716,03 do km 13+977,70 -  w zakresie budowy chodnika wraz 
z niezbędnymi zm ianam i sposobu odwodnienia w m iejscowości Górki;

2. Przebudowa DW  766 od km 10+480,77 do km 10+637,86 -  w zakresie budowy chodnika wraz 
z niezbędnymi zm ianam i sposobu odwodnienia w miejscowości W łoszczowice.

§ 2 .

Pomoc finansowa o której m ow a w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Kije na 2014 rok, w łącznej wysokości 118 000,00 zł.

§ 3 .

Szczegółowe warunki udzielenia pomoc finansowej określone zostaną w porozumieniu, do zawarcia którego 
upoważnia się W ójta Gminy Kije.

§ 4.

W ykonanie uchwały pow ierza się W ójtowi Gminy Kije.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Gminy /

Ryszard

SPRAWDZONO R|ffi-WZ*ŁĘDŁM 
FORMY pRAWMEJ 
Radcai Prawny 

Zbigniew  K oM zie j 
Id: IVNRS-HYLQp-FOHKL-M QRNP-ICIOE. Podpisany Strona 1


